Surat Pernyataan bahwa Dokumen yang disampaikan adalah benar dan yang terbaru / 

terupdate. 
i. Surat Pernyataan bersedia menandatangani Pakta Integritas. 

22. Rekanan BNI yang berminat untuk mendaftar, harus menyampaikan seluruh persyaratan 
pendaftaran secara lengkap, serta melampirkan bukti setoran pendaftaran sebesar Rp 250.000,- 
(dua ratus lima puluh ribu rupiah) ke rekening BNI Divisi Pengelolaan Aset & Pengadaan sbb : 
Nama rekening : Pendapatan Non Operasional Lainnya   
No. Rekening    : 723.360.490859.001 

Dokument dimaksud disampaikan dalam bentuk Hardcopy dan atau Soft Copy (PDF) sesuai judul